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284991 251
48933 49
15813 17
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0176 
8945 
7173 
0807 
7844 
0691 
1884 
7344 
5865 
3522 
7454 
0158 
0503 

585 

13 



 

Ji

 

Jiménez Janneth/ M

 Ag
 Pe
 Ex
 Ind
 Su
 Co
 Co
 Ho
 Tra
 Inte
 Act
 Ad
 En
 Act
 Otr
 Ho
 Org
 No

iménez JannethMatute Tania 

RAMA D

ricultura, ganad
sca y criaderos 
plotación de min

dustria Manufact
ministro de elec

onstrucción  
omercio, reparac
oteles y restaura
ansporte, almace
ermediación Fin
tiv. inmobiliares
minist. pública y
señanza  
tiv. servicios soc
ras activ. comun

ogares privados 
ganizaciones ex

o especificado  
Fuente: Instit
Elaboración:

h/ Matute Tania 

Fac

DE ACTIVIDAD

ería y caza  
 

nas y canteras 
turera  
ctricidad, gas y a

c. vehíc. y efect. 
ntes  
enam. y comuni

nanciera  
, empresariales 
y defensa; segur

ciales y de salud
nit. sociales y pe
con servicio dom

xtraterritoriales 

tuto Nacional de
: Las autoras 

Univ
ultad de Cienci

C

 PORCENTAJE
SEGÚN

D  20

6
1
0

16
agua  0

6
personales 27

4
icaciones  6

0
y alquiler  4
ridad social  4

5
d  2
ersonales  4
méstico  6

0
0

e Estadísticas y C

versidad de Cu
ias Económicas
arrera de Econom

ANEXO 2.5
E DE POBLACI

N RAMA DE ACT

001 2002 200

,53 7,32 7,8
,15 1,00 1,3
,50 0,63 0,5
,62 14,11 13,8
,76 0,39 0,4
,40 6,77 6,7
,95 27,27 28,3
,31 4,13 3,7
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